



May 26, 2021

To The Manager Listing Department <b>National Stock Exchange of India Limited</b> 'Exchange Plaza', C - 1, Block G, Bandra-Kurla Complex, <u>Bandra (E), Mumbai 400051.</u> Scrip Code: INDOCO	To <b>BSE Limited</b> Corporate Relationship Department 1 <sup>st</sup> Floor, New Trading Ring, Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street <u>Mumbai 400001</u> Scrip Code : 532612
---	---

Dear Sirs,

**Sub: Publication of Audited Financial Results for the quarter and financial year ended 31.03.2021**

Please find enclosed copies of the Audited Financial Results for the quarter and year ended 31<sup>st</sup> March, 2021 published today i.e. 26<sup>th</sup> May 2021 in Business Standard and Mumbai Lakshadeep newspapers.

Thanking you,

Yours faithfully,  
**For Indoco Remedies Limited**

  
**Jayshankar Menon**  
Company Secretary



**INDOCO REMEDIES LIMITED**

Indoco House, 166, C.S.T. Road, Kalina, Santacruz (E), Mumbai 400098, India.  
Tel. No.: +91 22 6287 1000 / 6879 1250 ■ CIN: L85190MH1947PLC005913

[www.indoco.com](http://www.indoco.com)

	Extraordinary items)	(3.70)	(97.99)	9.52	111.73
11	Total Comprehensive Income for the period	(3.14)	(95.47)	11.56	113.74
12	Equity Share Capital	28.26	28.26	28.26	28.26
13	Reserves (excluding revaluation reserves) as shown in the audited balance sheet.	-	488.92	-	581.85
14	Basic Earnings Per Share (EPS) (Rs)	(0.27)	(6.90)	0.67	7.91
15	Diluted Earnings Per Share (EPS) (Rs)	(0.27)	(6.90)	0.67	7.91

**Notes:**

- The above results were reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors in its meetings held on May 25, 2021, in terms of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.
- The above is an extract of the detailed format of Quarterly/ Yearly Financial Results filed with Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Yearly Financial Results is available on website of the Stock Exchanges i.e. www.nseindia.com and www.bseindia.com and on the Company's website, www.vipindustries.co.in.
- The Company's operations and financial results for the period ended March 31, 2021 have been adversely impacted by the outbreak of COVID-19 pandemic, as the travel industry has been amongst the most affected segments in the economy. The Company has taken into account external and internal information for assessing possible impact of COVID-19 on various elements of its financial results, including assessment of recoverable value of its assets. The Company will continue to monitor any changes in the future economic conditions.
- The Exceptional Item disclosed above of Rs 48.50 Crores relates to loss of property, plant and equipment and inventories that were destroyed due to a fire at the Company's regional warehouse at Ghaziabad on April 03, 2019. The Company has initiated its insurance claim process and considering the Company's insurance policy, it expects the loss to be adequately covered.
- This statement has been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (Ind AS) prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 and other recognised accounting practices and policies to the extent applicable.
- Additional information on standalone financial results as follows:- (Rs. In Crores)

Sr. No.	Particulars	Quarter ended	Year Ended	Quarter ended	Year Ended
		(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	(audited)
		March 31, 2021	March 31, 2021	March 31, 2020	March 31, 2020
1	Revenue from operations	241.32	613.22	307.25	1,709.99
2	Profit Before Tax (PBT)	(16.26)	(112.89)	(5.55)	121.12
3	Net Profit After Tax	(11.89)	(84.53)	(5.56)	88.73
4	Total Comprehensive income for the period	(11.33)	(81.08)	(7.51)	85.40

On behalf of the Board of Directors

Place: Mumbai  
Date: May 25, 2021

**Dilip G. Piramal**  
Chairman  
DIN No: 00032012

Sr. No.		Standalone		Consolidated							
		Quarter ended 31.03.2021 (Audited)	Quarter ended 31.12.2020 (Unaudited)	Quarter ended 31.03.2020 (Audited)	Year ended 31.03.2021 (Audited)	Year ended 31.03.2020 (Audited)	Quarter ended 31.03.2021 (Audited)	Quarter ended 31.12.2020 (Unaudited)	Quarter ended 31.03.2020 (Audited)	Year ended 31.03.2021 (Audited)	Year ended 31.03.2020 (Audited)
1	Total Income from Operations	30,485	33,194	27,202	1,24,030	1,10,600	30,514	33,229	27,199	1,24,153	1,10,659
2	Net Profit for the period (before tax, exceptional and / or extraordinary items)	3,345	3,742	780	13,135	2,871	3,356	3,763	776	13,200	2,858
3	Net Profit for the period before tax (after exceptional and / or extraordinary items)	3,345	3,742	780	13,135	2,871	3,356	3,763	776	13,200	2,858
4	Net Profit for the period after tax (after exceptional and / or extraordinary items)	2,491	2,514	540	9,239	2,425	2,500	2,536	536	9,305	2,412
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after Tax)]	2,435	2,505	385	9,153	2,241	2,443	2,527	382	9,219	2,229
6	Equity Share Capital	1843	1843	1,843	1,843	1,843	1,843	1,843	1,843	1,843	1,843
7	Reserves (excluding Revaluation Reserves) as shown in the Audited Balance Sheet of the Previous year				75,050	66,173				75,056	66,114
8	Earnings per share (of ₹ 2/- each) (for continuing and discontinued operations) (not annualized)										
	(a) Basic	2.70	2.73	0.59	10.03	2.63	2.71	2.75	0.58	10.10	2.62
	(b) Diluted	2.70	2.73	0.59	10.03	2.63	2.71	2.75	0.58	10.10	2.62

**Notes :**

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Annual Financial Results filed with the Stock exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Annual Financial Results are available on the Stock Exchange website i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com and also the company's website:www.indoco.com
- The above results were reviewed by the Audit Committee and approved and taken on record by the Board of Directors at the meeting held on 25th May, 2021.

Place : Mumbai  
Date : May 25, 2021

By Order of the Board  
For Indoco Remedies Ltd  
Sd/-  
**Aditi Panandikar**  
Managing Director



क्र.	खाला क्र. / आ.न.	क्या लायला
वॉर्ड क्र.ई-७४८९(२ए)		
१	विठ्ठल तुकाराम राजीबाडे	विठ्ठल तुकाराम राजीबाडे
वॉर्ड क्र.ई-७४८९(२बी)		
२	एकनाथ केशव गालाडे	१. श्री. अमित ए. गालाडे २. श्रीमती रुद्रा आर. घाडीगांवकर ३. शर्मिष्ठा एस. कोडे
वॉर्ड क्र.ई-७४८९(३ई)		
३	सखारामधुसेन, अश्वरुहसेन व अश्वरुहसेन	श्री. सखाराम धुसेन अश्वरुह व श्रीमती सिमाबी, गुलझर हुसेन यांची विधवा पत्नी
वॉर्ड क्र.ई-७४८९(३सी)		
४	सुनिल चंद्रकांत परब	श्री. सुनिल चंद्रकांत परब
वॉर्ड क्र.ई-७४८९(३डी)		
५	श्रीमती मनिषा बड्रीराम	श्री. बड्रीराम विष्णु दामुटे
वॉर्ड क्र.ई-७४८९(३सी)		
६	राजाराम भानु अंगवलकर	श्री. राजाराम भानु अंगवलकर
७	रमणीकमाई मुळजीभाई गोहिल	श्री. रमणीकमाई मुळजीभाई गोहिल
८	मुलचंद बरसाती गुप्ता चनावाला	श्री. मुलचंद बरसाती गुप्ता
वॉर्ड क्र.ई-७४८९(३एए)		
९	वंदना मधुकर कदम	श्रीमती वंदना मधुकर कदम
१०	श्रीमती दिप्ती लक्ष्मण सोनार	श्रीमती दिप्ती लक्ष्मण सोनार
वॉर्ड क्र.ई-७४८९(३एए)		
११	सुचिता गोविंद माणकर	श्रीमती सुचिता गोविंद माणकर
जर कोणा व्यक्तीस उपरोक्त भाडेकरू/वर्गिष्टादारांना दिलेले ना-करनिर्धारित भाडेत्वावरील संरचनेबाबत किंवा मालमत्ता किंवा मागवत विक्री, अदलाबदल, तारख, बदलिस, न्यास, वारसाहक्क, ताबा, वहीबाद, भाडेपट्टा, मालकी हक्क, फतारनामा, कायदेशीर हक्क, परिरक्षा इत्यादी स्वरूपात किंवा अन्य इतर प्रकारे कोणताही अधिकार, हक्क, हित, दावा किंवा मागणी असल्यास त्यांनी खालील स्वाक्षरीकृत्यांकडे खाली नमुद केलेल्या पत्त्यावर कागदोपत्री पुराव्यांसह त्यांचे दावे सदर सूचना प्रकाशन तारखेपासून १४ (चौदा) दिवसांच्या आत कळवावेत आणि यात कसूर केलेल्या कोणताही दावा किंवा मागणी गिळक नाही असे समजले जाईल आणि ते त्याम, स्थगित किंवा माघारी घेतले आहेत असे समजले जाईल.		
<b>वर संदर्भित अनुसुची (सदर मालमत्ता)</b>		
सोऱ्याची मिल्की इमारत म्हणून ज्ञात असलेली वहीबाद किंवा झोपडपट्टी धरं यासह एकत्रित जमीन किंवा मंडानाचे सर्व भाग व खंड, क्र.८१,८३ व ८५, क्षेत्रफळ सुमारे १७७७ चौ.यार्ड्स किंवा १४८५.७९ चौ.मी. किंवा सरासरी, डॉ. बाबासाहेब आंबेडकर रोड, चिंचवड (पूर्व), मुंबई शहर आणि सीएस.क्र.७९४, माझगाव विभाग, वॉर्ड क्र.ई-७४८९(२), ई-७४८९(२ए), ई-७४८९(२बी), ई-७४८९(२), ई-७४८९(३ए), ई-७४८९(३एए), ई-७४८९(३एए), ई-७४८९(३बी), ई-७४८९(३सी), ई-७४८९(३डी), ई-७४८९(३ई), मुंबई शहराचे नोंदणी जिल्हा व उपजिल्हा यांच्या मंडात.		
<b>सही/- लेख सविसेस ऑडिटोकेट व अॅटर्निज</b>		
दिनांक: १४.०५.२०२१		
ठिकाण: मुंबई		
लेख सविसेस, ऑडिटोकेट व अॅटर्निज २८, इरा मजला, न्यु बन्तीलात इमारत, बॉम्बे हाऊस, ११, होमी मोदी स्टीट, फोर्ट, मुंबई-४००००१. दूर.:+९१-२२-४००२४४४४/४००२६६६६, ई-मेल: legal@lexservices.in, वेबसाइट: www.lexservices.in		

## इंडोको रेमीडीज लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : इंडोको हाऊस, १६६ सीएसटी रोड, कालिना, सांताक्रूझ (पू.), मुंबई - ४०० ०९८.  
दूर. : +९१-२२- ६८३२१४०० ई-मेल : compliance.officer@indoco.com वेबसाइट : www.indoco.com सीआयएन : L85190MH1947PLC005913

**दि. ३१ मार्च, २०२१ रोजी संपलेली तिमाही व वर्षाकरिताच्या स्थायी व एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांच्या अहवालाचा सारांश**

(रु. लाखांत)

अ. क्र.	तपशील	स्थायी					एकत्रित				
		३१.०३.२०२१ रोजी संपलेली तिमाही (लेखापरीक्षित)	३१.१२.२०२० रोजी संपलेली तिमाही (अलेखापरीक्षित)	३१.०३.२०२० रोजी संपलेली तिमाही (लेखापरीक्षित)	३१.०३.२०२१ रोजी संपलेले वर्ष (लेखापरीक्षित)	३१.०३.२०२० रोजी संपलेले वर्ष (लेखापरीक्षित)	३१.०३.२०२१ रोजी संपलेली तिमाही (लेखापरीक्षित)	३१.१२.२०२० रोजी संपलेली तिमाही (अलेखापरीक्षित)	३१.०३.२०२० रोजी संपलेली तिमाही (लेखापरीक्षित)	३१.०३.२०२१ रोजी संपलेले वर्ष (लेखापरीक्षित)	३१.०३.२०२० रोजी संपलेले वर्ष (लेखापरीक्षित)
१	परिचालनातून एकूण उत्पन्न	३०,४८५	३३,१९४	२७,२०२	१,२४,०३०	१,१०,६००	३०,५१४	३३,२२९	२७,१९९	१,२४,१५३	१,१०,६५९
२	कालावधीकरिता निव्वळ नफा (कर, अन्वयादात्मक व/वा असामान्य बाबीपूर्व)	३,३४५	३,७४२	७८०	१३,१३५	२८७१	३,३५६	३,७६३	७७६	१३,२००	२,८५८
३	करपूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा (अपवादात्मक व/वा असामान्य बाबीपरचात)	३,३४५	३,७४२	७८०	१३,१३५	२८७१	३,३५६	३,७६३	७७६	१३,२००	२,८५८
४	करपरचात कालावधीकरिता निव्वळ नफा (अपवादात्मक व/वा असामान्य बाबीपरचात)	२,४९९	२,५९४	५४०	९,२२९	२४२५	२,५००	२,५३६	५३६	९,३०५	२,४९२
५	कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीकरिता (करपरचात) नफा व अन्य सर्वसमावेशक उत्पन्न (करपरचात) यांचा समावेश)	२,४३५	२,५०५	३८५	९,१५३	२२४१	२,४४३	२,५२७	३८२	९,२९९	२,२९९
६	समभाग भाडनल	१,८४३	१,८४३	१,८४३	१,८४३	१,८४३	१,८४३	१,८४३	१,८४३	१,८४३	१,८४३
७	राखीव (पुनर्मुल्यांकन राखीव काळ्या) गात वर्षाच्या ताळेबंदपत्रे दर्शविल्यादुसरा				७५,०५०	६६,९७३				७५,०५६	६६,९९४
८	उत्पन्न प्रतिसोअर (प्रत्येकी रु. २/-) (असंक्षिप्त व क्षिप्त परिचालनकरिता) (अवार्धिकोक्त)	२.७०	२.७३	०.५९	१०.०३	२.६३	२.७१	२.७५	०.५८	१०.१०	२.६२
	अ) मूलभूत	२.७०	२.७३	०.५९	१०.०३	२.६३	२.७१	२.७५	०.५८	१०.१०	२.६२
	ब) सौम्यीकृत	२.७०	२.७३	०.५९	१०.०३	२.६३	२.७१	२.७५	०.५८	१०.१०	२.६२

**टीपा :**

- वरील तपशील हा सैबी (सुचिबद्धता अनिवार्यता व विमोचन आधरवकता) विनिबनन, २०२५ च्या विनिबनन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजसकडे दाखल करण्यात आलेल्या तिमाही/वार्षिक वित्तीय निष्कर्षांच्या अहवालाच्या विस्तृत प्रकाशाचा सारांश आहे. तिमाही/वार्षिक वित्तीय निष्कर्षांच्या अहवालाचे संपूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंजसची वेबसाइट अर्थात [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) व [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) वर तसेच कंपनीची वेबसाइट [www.indoco.com](http://www.indoco.com) वरील उपलब्ध आहे.
- वरील निष्कर्षांचे लेखापरीक्षण समितीद्वारे पुनरावलोकन करण्यात आले होते आणि संचालक मंडळद्वारे त्यांच्या दि. २५.०५.२०२१ रोजी पार पडलेल्या सभेत त्यांना मंजुरी देण्यात येऊन त्यांची पटनोंदणी करण्यात आली आहे.

मंडळाच्या आदेशाद्वारे  
इंडोको रेमीडीज लिमिटेड करिता  
सही/-  
अद्विती पाणवेंकर  
व्यवस्थापकीय संचालक

ठिकाण : मुंबई  
दिनांक : २५ मे, २०२१